
II Dirigente del Servizio 9
F.to Bartolomeo Scibetta

II Dirigente U.0.1
F.to Anna Licata

II Segretario
F.to Andrea Macannuco

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

ANNO

32534
28356
66521
27371
26972
25493
20468
20288
18310
13654
13647
13616
13612
12632
12297
12292
10559
10553
6200

PROT.
DATA DI
NASCITA

GGMMAA

GIOVANNI
GIUSEPPE PIO

GAETANO
SALVATORE

VINCENZO PIO
GIUSEPPE

CALOGERO
MARCO PIO
SALVATORE

DAVIDE
GIOVANNI

FRANCESCO
FRANCESCO

GIULIO
GABRIELE STEFANO

GERLANDO
DANIELE

GABRIELE
PAOLO

NOME

ARCADIPANE
DI VINCENZO

GIARDINA
NOBILE

NOTO
AVARELLO

PITRUZZELLA
PERRICONE

RIZZA
MELI
MELI

RALLO
BONO
CHINZl

ARGENTO
CRAPANZANO

PALMERI
GIGLIONE
INFURNA

COGNOME

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N PROG.

REPUBBLICA ITALIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA

MEDITERRANEA DIPARTIMENTO DELLA SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

UNITA' OPERATIVA 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE
RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

ELENCO ABILITATI ALL'ESERCIZIO VENATORIO
SEDUTA DEL GIORNO 03/07/2024



II Dirigente del Servizio 9
F.to Bartolomeo Scibetta

II Dirigente U.0.1
F.to Anna Licata

II Segretario
F.to Andrea Macannuco

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

ANNOPROT.
DATA DI
NASCITA

GGMMAA

GIOVANNI
MANFRED LUCIA

LUCIANO
CARLO

MICHELE ANTONINO
VINCENZO PIO

GIANLUCA
SALVATORE

ROSARIO
FABBRIZIO
LUCIANO

DOMENICO SAVIO
PASQUALE

ALESSANDRO
FABBRIZIO

ANGELO
FILIPPO

GAETANO
KEVIN

VINCENZO
SAMUELE ANGELO

CLAUDIO RAIMONDO

NOME

LATINO
IACONO
RIZZUTI
RIZZUTI
RIZZUTI

CORSENTINO
MILIOTO
MILIOTO
PUZZO
REINA

MILINGI
MILINGI

PITRUZZELLA
GAGLIANO

CASTELLANO
FALCONE

CACCIATORE
CAIZZI
ZAIA

LO GIUDICE
MARTORANA
CARUSOTTO

COGNOME

22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N PROG.

REPUBBLICA ITALIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA

MEDITERRANEA DIPARTIMENTO DELLA SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE
SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

UNITA' OPERATIVA 1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO
ELENCO ABILITATI ALL'ESERCIZIO VENATORIO

DEL GIORNO 10/07/2024           ALLE ORE 9,00


